
2024/2/26

MagiX PLA Neo SDSに関するお詫び
武藤工業株式会社

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社製品「MagiX　PLA　Neo」の SDS に関して、内容に一部誤りがございま した。 
ご愛顧いただいておりますお客様には大変ご迷惑をおかけしました事、心よりお詫び申し 上げます。
改めまして、下記の通り訂正いたしましたので、何卒よろしくお願い申し上げます。 
尚、この処置は組成変更等によるものではないため、化学的性質や製品品質には一切の変更 はございません。 
今後とも変わらぬご愛顧を贈ります様お願い申し上げます。 

敬具

変更前
３．組成及び成分情報

化学名 化学式 濃度または濃度範囲 CAS番号 EC番号

ポリ乳酸(PLA) (C3H6O3)x 90%-99% 26100-51-6 －－

無水マレイン酸 C4H2O3 3%-6% 108-31-6 203-571-6

エチレンビスステアラミド C38H76N2O2 0.05%-0.1% 110-30-5 203-755-6

変更後
３．組成及び成分情報

化学名 濃度または濃度範囲 CAS番号 EC番号

ポリ乳酸(PLA) ≧98%-100% 9051-89-2 618-575-7

変更後 SDS につきましては、ユーザー様専用ページからダウンロード頂 けます。

以上

物質／製剤：製剤

物質／製剤：製剤


